[image: image2.png]

                                                                                               Тульская область
Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение

от   28  мая
2015 года

               №6(14).18
  О присвоении звания
«Почетный гражданин города и района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 № 4(12).18 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке присвоения на территории муниципального образования город Алексин Звания “Почетный гражданин города и района”», на основании протокола комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 26.05.2015,  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

           1. Присвоить звание «Почетный гражданин города и района» Моисееву Юрию Фясыховичу, президенту Тульской региональной молодежной общественной организации «АВИОС», за большой личный вклад в развитие города Алексина и Алексинского района.
2. Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести»  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

город Алексин

Э.И.Эксаренко
[image: image1]